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Ett nytt regelverk för hälsodataregister 
(SOU 2024:57) 
Folkhälsomyndigheten tillstyrker utredningens samtliga förslag och önskar 
därutöver kommentera två av utredningens bedömningar. 

Folkhälsomyndighetens kommentarer 
5.5.2 Hur bör den utökade uppgiftsinsamlingen avgränsas? (Bedömning s. 
164) 
Utredningen bedömer att insamling av uppgifter till hälsodataregister om barns och 
ungas hälsa och utveckling, inklusive elevhälsan, bör utredas i särskild ordning. 
Folkhälsomyndigheten delar den bedömningen och vill särskilt understryka vikten 
av att uppgifter från elevhälsan, oavsett huvudmannaskap, ingår i en sådan 
utredning. Mot bakgrund av den avgörande roll som elevhälsan spelar för barns 
och ungas hälsa och utveckling är det angeläget att uppgifter som i dag samlas in 
inom denna verksamhet, på lokal nivå, tillgängliggörs i ett centralt register på 
nationell nivå på ett ändamålsenligt sätt. 

7.7.3 Uppgifter om rekvisitionsläkemedel bör samlas in från slutenvården 
och den specialiserade öppenvården 
Folkhälsomyndigheten delar utredningens bedömning att det är angeläget att utreda 
vilka behov som finns av att samla in uppgifter om rekvisitionsläkemedel från 
primärvården inklusive den kommunala hälso- och sjukvården.  

Beslut i detta ärende har fattats av ställföreträdande generaldirektör Anna Bessö. I 
den slutliga handläggningen har chefsjurist Bitte Bråstad samt avdelningschefen 
Patric Winther deltagit. Juristen Cecilia Arrgård har varit föredragande. 

Enligt Folkhälsomyndighetens beslut 

 

Cecilia Arrgård 
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Folkhälsomyndigheten tillstyrker utredningens samtliga förslag och önskar därutöver kommentera två av utredningens bedömningar.

Folkhälsomyndighetens kommentarer

5.5.2 Hur bör den utökade uppgiftsinsamlingen avgränsas? (Bedömning s. 164)

Utredningen bedömer att insamling av uppgifter till hälsodataregister om barns och ungas hälsa och utveckling, inklusive elevhälsan, bör utredas i särskild ordning. Folkhälsomyndigheten delar den bedömningen och vill särskilt understryka vikten av att uppgifter från elevhälsan, oavsett huvudmannaskap, ingår i en sådan utredning. Mot bakgrund av den avgörande roll som elevhälsan spelar för barns och ungas hälsa och utveckling är det angeläget att uppgifter som i dag samlas in inom denna verksamhet, på lokal nivå, tillgängliggörs i ett centralt register på nationell nivå på ett ändamålsenligt sätt.

7.7.3 Uppgifter om rekvisitionsläkemedel bör samlas in från slutenvården och den specialiserade öppenvården

Folkhälsomyndigheten delar utredningens bedömning att det är angeläget att utreda vilka behov som finns av att samla in uppgifter om rekvisitionsläkemedel från primärvården inklusive den kommunala hälso- och sjukvården. 

Beslut i detta ärende har fattats av ställföreträdande generaldirektör Anna Bessö. I den slutliga handläggningen har chefsjurist Bitte Bråstad samt avdelningschefen Patric Winther deltagit. Juristen Cecilia Arrgård har varit föredragande.

Enligt Folkhälsomyndighetens beslut
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